[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 апреля 2006 года № 272

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 июня 2009 года № 1001. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 2 февраля 2015 года № 27
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 02.02.2015 № 27.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 апреля 2006 года № 272 "О некоторых вопросах Евразийского банка развития" следующие изменения:

      в подпункте 2) пункта 1 слова "вице-министра индустрии и торговли Республики Казахстан Бишимбаева Куандыка Валихановича" заменить словами "Министра индустрии и торговли Республики Казахстан Исекешева Асета Орентаевича".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig